
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (,Narodne
novine“, broj 33/01, 60/01 — vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,
144/12, 19/13 — pročišćeni tekst, 137/15 — ispravak, 123/17 98/19 i 144/20), članka 40. Statuta
Zagrebačke županije (,Glasnik Zagrebačke županije“, broj 17/09, 31/09, 4/13, 6/13 —

pročišćeni tekst, 5/18, 14/18, 18/18 — pročišćeni tekst, 3/20, 23/20, 6/21 i 10/21 — pročišćeni
tekst, 29/23 i 52/23), članka 9. stavak 3 Pravilnika o općim uvjetima dodjele donacija,
subvencija i pomoći iz Proračuna Zagrebačke županije (,Glasnik Zagrebačke županije“, broj
14/18, 23/18, 41/18, 14/19, 43/19, 15/20, 23/20, 43/20, 53/21, 7/22, 47/22 i 8/23 — pročišćeni
tekst), i glave II. točke 2 - 2.2. Programa poticanja razvoja gospodarstva Zagrebačke županije
za 2024.godinu (,Glasnik Zagrebačke županije“, broj 53/23), članka 21. Poslovnika o načinu
rada župana Zagrebačke županije (,Glasnik Zagrebačke županije“, broj 26/09, 1/11, 31-1\/13 i

20/17), Župan Zagrebačke županije dana 10. travnja 2024. godine donosi

ODLUKU
o raspisivanju javnog poziva za prijavu programa/projekata za sufinanciranje poticanja
razvoja poduzetničkih zona i poduzetničkih inkubatora u Zagrebačkoj županiji za 2024.

godinu

Raspisuje se javni poziv za prijavu programa/projekata za sufinanciranje poticanja razvoja
poduzetničkih zona i poduzetničkih inkubatora u Zagrebačkoj županiji u vidu dodjele
bespovratnih financijskih sredstava gradovima i općinama Zagrebačke županije iz Proračuna
Zagrebačke županije za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: javni poziv), sukladno Programu
poticanja razvoja gospodarstva Zagrebačke županije za 2024. godinu.

Tekst javnog poziva je sastavni dio ove Odluke.

i.
Korisnici sredstava u smislu ove Odluke su gradovi i općine Zagrebačke županije.

Poticajna sredstva dodjeljuju se za sufinanciranje:
A.1. izgradnje i uređenja infrastrukture do zonei u zoni
A.2. uređenja zemljišta i okoliša u zoni
B.1. izgradnje i opremanja poduzetničkih inkubatora
B.2. uređenja zemljišta i okoliša uz poduzetnički inkubator.

Javni poziv za prijavu programa/projekta objavit će se 15. travnja 2024. godine na službenim
mrežnim (web) stranicama Zagrebačke županije (www.zagrebacka-zupanija.hr) pod Natječaji
u rubrici Javni pozivi, Upravni odjel za gospodarstvo i fondove Europske unije.
Javni poziv će biti otvoren do iskorištenja sredstava osiguranih u Proračunu Zagrebačke
županije, a najkasnije do 29.11.2024. godine.



Iv.

Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Zagrebačke županije za
2024. godinu, u razdjelu 6. Upravnog odjela za gospodarstvo i fondova Europske unije, na
poziciji R4019, konto 3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim mrežnim (web)
stranicama Zagrebačke županije.

KLASA: 024-05/24-02/17
URBROJ: 238-03-24-11
U Zagrebu, 10. travnja 2024.

žig, dipl. ing.


